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Lovisa stad har sökt infrastrukturchef. En annons om den lediga tjänsten 
fanns publicerad på kuntarekry.fi och InHunt Groups webbplats. InHunt 
Group Oy utförde direktsökning och identifierade 160 potentiella 
kandidater. InHunt var i kontakt med 100 av dessa. 
 
Tjänsten var ledigförklarad 25.9–23.10.2023. Inom utsatt tid inlämnades 
totalt 8 ansökningar. E8 sökande uppfyllde såväl språkkravet som kravet 
på lämplig utbildning för tjänsten. De 7sökanden som bäst uppfyllde 
ansökningskraven förintervjuades. Förintervjuerna utfördes av InHunt 
Group Oy:s senior headhunter Harri Roivanen och senior headhunter Aki 
Alho. 
 
Av de förintervjuade kallades 5 sökande till den egentliga intervjun. 
Intervjuerna utfördes av stadsstyrelsens ordförande Arja Isotalo, 
stadsdirektör Jan D. Oker-Blom, personalchef Thomas Grönholm, 
direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka, 
infrastrukturchef Markus Lindroos samt senior headhunter Harri Roivanen 
från InHunt Group Oy. 
 
För tjänsten krävs lämplig högskoleexamen inom den tekniska branschen, 
även byggmästarexamen eller motsvarande examen är möjlig med lämplig 
erfarenhet. Skötandet av uppgiften förutsätter flytande färdigheter i finska 
och tillräckliga färdigheter i svenska för en uppgift på chefsnivå. Lovisa 
stad söder den valda personen i att lära sig det andra inhemska språket. 
 
Av de sökande krävs erfarenhet av infrastrukturbranschen, såsom 
byggherreverksamhet och underhåll av vägar och allmänna områden. 
Erfarenhet av praktiska ledningsuppgifter till exempel i egenskap av 
förman värdesätts. Som merit ses erfarenhet av arbete med en kommunal 
organisation och av budgetering. Till sina arbetssätt ska den sökande vara 
praktisk, målinriktad och självständig och ha förmåga att gestalta 
omfattande helheter. 
 
Med beaktande av de sökandes utbildning, arbetserfarenhet, kunnande, 
erfarenhet av motsvarande uppgifter, ansökan och intrycket vid 
intervjuerna föreslår intervjugruppen stadsstyrelsen att Pekka Stenius väljs 
till tjänsten som infrastrukturchef. Det förslås att Sara Vilander väljs som 
första reserv och Ville Kaasinen som andra reserv. Den uppgiftsrelaterade 
lönen för tjänsten är 4 956,70 euro i månaden. Rekryteringstillägg 4% 
används vid lönesättningen. 
 
Närmare motiveringar framgår av motiveringspromemorian (partsoffenlig). 
 

Föredragning Stadsdirektör Jan D. Oker-Blom  
 

Förslag Stadsstyrelsen beslutar välja Pekka Stenius till tjänsten som 
infrastrukturchef. Sara Vilander väljs som första reserv och Ville Kaasinen 
som andra reserv. Vid tillsättandet av tjänsten tillämpas en prövotid på sex 
(6) månader. Den uppgiftsrelaterade lönen för tjänsten är 4 956,70 euro i 



månaden. Rekryteringstillägg 4 % (194 € / mån.) används vid 
lönesättningen. Den som väljs till tjänsten ska innan hen tillträder tjänsten 
uppvisa ett godtagbart intyg över sitt hälsotillstånd. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Beslut Beslut enligt förslaget. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 


